

رهبر معظم انقلاب در دیدار مسئولان کشور و سفرای کشورهای اسلامی به مناسبت عید مبعث تأکید کردند

حمایت از فلسطین علت اصلی ایران هراسی

رئیس جمهور: وضع توری فعلی رابی تردید کنترل خواهیم کرد

تیتراهای امروز

در حاشیه دومین روز کنفرانس امنیتی مونیخ رخ داد

تظاهرات آلمانی هاعلیه جنگ طلبی ناتو

گروه‌های حامی صلح در اعتراض به برگزاری کنفرانس مونیخ که حمله به روسیه مهم‌ترین محور آن بود خواستار توقف ارسال سلاح به اوکراین شدند



انتقاد کارشناسان غربی از عدم دعوت ایران به کنفرانس مونیخ

گره لایحه حمایت از زنان در برابر خشونت کی باز می‌شود؟

تلاش ۱۰ ساله برای تصویب یک لایحه

سم شایعه در بازار گوشت قرمز

قیمت ۵۰۰ هزار تومانی گوشت قرمز تکذیب و توزیع گوشت گرم وارداتی با قیمت ۲۳۲ هزار تومان آغاز شد

طی چند روز گذشته بسیاری از رسانه‌ها بر طبل گرانی سرسام‌آور گوشت قرمز کوبیدند و مدعی شدند قیمت این فراورده پروتئینی به نیم میلیون تومان رسیده و دیگر بسیاری از ایرانی‌ها قادر به خرید این محصول نیستند.

خریداران و فروشندگان ارز در صرافی‌ها چه کسانی هستند؟

دلار فردوسی



گزارش «ایران» از جدیدترین سریال‌های VODها

سوزدهای منحصر به فرد فضاهای متفاوت

سرعت پخش سریال‌های VOD بالا رفته است. در حالی که دو سریال پرمخاطب این روزهای نمایش خانگی، «پوست شیر» در فیلمنت و «جبران» در فیلیمو به پایان فصل‌های جدید خود رسیده‌اند و بخش آنها متوقف شده است و چهار سریال جدید «هایم کن»، «سرکچیه»، «مترجم» و «آکتور» صفحه ۲۳ در فیلیمو و نماوا با استقبال نسبی مخاطبان روبه‌رو شده‌اند...

دستکاری ۶۱ هزار میلیاردی در بودجه ۱۴۰۲

دستکاری ۶۱ هزار میلیاردی در بودجه ۱۴۰۲

کمیسیون تلفیق ۵۵ هزار میلیارد تومان به بار مالی دولت افزوده و ۶ هزار میلیارد تومان از درآمدهای مالیاتی کاسته است

بررسی مصوبات کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی در زمینه بودجه ۱۴۰۲ نشان از ادامه راهی دارد که در سالیان گذشته طی شده است. در شرایطی که تمام صاحب‌نظران و اقتصاددانان مهمترین دلیل تورم ساختاری اقتصاد ایران را کسری بودجه و عدم همخوانی درآمدها و هزینه‌های آن می‌دانند...

ادای احترام نُت‌های موسیقی برای پیامبر مهربانی

ارکستر پیامبر مهربانی به رهبری آرش امینی در جشنواره موسیقی فجر به روی صحنه رفت

نقشه راه جدید برای همکاری‌های راهبردی ایران و چین

هماهنگی تهران و پکن برای پیشبرد مذاکرات رفع تحریم‌ها

امیر عبداللہیان و باقری با همتایان چینی خود دیدار کردند

رشد ۲۷ درصدی سودسازی صنایع بورسی

معاون میراث فرهنگی کشور در نامه‌ای به وزارت راه و شهرسازی درباره طرح ۵۷ هکتاری حرم شاهچراغ خواستار شد

بازگشت مرجعیت به وزارت میراث فرهنگی درباره بافت تاریخی شیراز

علی دارابی، معاون میراث فرهنگی کشور از نامه‌نگاری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی به وزارت راه و شهرسازی خبر می‌دهد که طی آن اعلام شده است مرجع تشخیص تاریخی و واجد ارزش تاریخی پلاک‌ها در بافت تاریخی در محدوده طرح شاهچراغ وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی است. این نامه در تاریخ ۲۵ بهمن و یک روز پس از چاپ گزارش روزنامه ایران با عنوان «موافقت پژوهشگاه میراث فرهنگی با تخریب ۳۵ پلاک تاریخی» نوشته شده است. آیا این نامه‌نگاری به ابطال مصوبه کمیسیون ماده ۵ استان فارس که تعیین تشخیص واجد ارزش بودن آثار در محدوده طرح ۵۷ هکتاری شاهچراغ شیراز را به استانداری، شهرداری، شورای شهر، سازمان راه و شهرسازی و میراث فرهنگی واگذار کرده است منجر می‌شود؟



ارکستر ملی به رهبری همایون رحیمیان در شب اول روی صحنه رفت

تنوع موسیقایی در جشنواره موسیقی فجر

دکتر سپهر خلجی

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت و قائم‌مقام رئیس دفتر رئیس جمهور

یکم: روابط دو کشور ایران و چین در یک دهه گذشته به دلیل رویکرد سیاست خارجی دولت وقت، دچار عقب‌ماندگی و عدم توازن شد. این در شرایطی بود که دو کشور قدرتمند ایران و چین نقاط اشتراک فراوانی برای توسعه و تعمیق روابط بر اساس اعتماد متقابل داشتند، اما در آن مقطع زمینه‌ای برای توسعه روابط راهبردی بویژه در بخش اقتصادی و فناوری فراهم نشد. دولت سیزدهم با درک ضرورت متنوع‌سازی و توازن در ارتباطات خارجی با رویکرد تقویت مناسبات با حوزه‌های تمدنی آسیا و با هدف جبران یک دهه عقب‌ماندگی و همچنین به منظور تقویت چندجانبه‌گرایی و ارتقای روابط راهبردی و بسط مناسبات اقتصادی با شرکای مستقل، به دعوت رئیس‌جمهور چین برنامه سفر به این کشور را در دستور کار قرار داد. این سفر یقیناً فصل جدیدی از روابط دو کشور را رقم زد و تلاش شد با تشریح مساعی نقشه راه جدید برای

همکاری‌های راهبردی عملیاتی شود. دوم: در کنار انبوه ملاقات‌های فشرده در سطوح مختلف، ضیافت شام شی چین پیک و سخنان بسیار مهم او در این جلسه و تحلیل عمیق از مسائل جهانی، به نزدیک شدن نگاه دو کشور کمک کرد و در ملاقات‌ها به روشنی اراده جدی طرفین برای همکاری در سطوح عالی تجلی یافت. این سفر همچنین فرصتی فراهم کرد تا سیاستمداران چینی از نزدیک با ظرفیت و توانمندی‌های جمهوری اسلامی و رویکرد اعتمادآفرین دولت سیزدهم و سیاست‌های عالی نظام در حوزه روابط خارجی آشنا شوند. روح کلی حاکم بر ملاقات‌ها نشان داد که انگیزه و ظرفیت‌های بالایی برای توسعه چندبعدی روابط دو جانبه وجود دارد و این نکته را یادآوری کرد که ایران و چین دوستان روزهای سخت هستند و سیاست خارجی باید در خدمت پیشرفت و توسعه متقابل قرار گرفته و دچار سردرگمی و مصلحتی نشود. سوم: ایران به عنوان یک کشور مستقل و برخوردار از جایگاه ژئوپلیتیک برای شکوفایی اقتصاد ملی، مصمم است از ظرفیت همکاری‌های منطقه‌ای و بین‌المللی سایر بازیگران مستقل استفاده کند

چین به عنوان قدرت دوم اقتصادی جهان از جمله این ظرفیت‌هاست. نقش بی‌بدیل و حیاتی ایران در حفظ امنیت منطقه راهبردی غرب آسیا، فرصت‌های بی‌نظیر برای سرمایه‌گذاری و رویکرد اصولی و مستقل دولت سیزدهم در امتداددهی فرصت‌های ایران برای شرکا است. امضای ۲۰ سند همکاری‌های اقتصادی، فناوری و صنعتی و در سایر حوزه‌های مهم مورد علاقه میان دو کشور مستقل ایران و چین، الگویی خواهد بود برای عصر عبور از اقتدارگرایی یکجانبه مبتنی بر نظم تحمیلی امریکای در حال افول. چهارم: این سفر کاملاً از موضع اقتدار و استحکام و در شرایطی که پروژه آشوب سازماندهی شده در کشور، شکست مفتضحانه خورد، صورت گرفت و خط پایانی شد بر تورم توان اختلال در مسیر و اراده پولادین انقلاب اسلامی. اگرچه همزمان جریان رسانه‌ای وابسته به غرب تلاش کرد به نوعی سیاست چین‌هراسی و ایران‌هراسی را توأمان توسعه دهد، اما بدیهی است که معنای واقعی آن، نگرانی رو به تازید از همکاری‌های راهبردی دو کشور و با هدف ایجاد



علاقه‌مندان برای تهیه این نشریات به سایت www.ketabir.com مراجعه کنند.

موسسه فرهنگی-مطالعاتی ایران

منتشر کننده: اقتصاد

www.ketabir.com